

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 89845470

---

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 684,58 RON - 684,58 RON

---

Descriere: Struguri Albi 103577 13,06 RON 12.49 kg 163,07 RON 177,75 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS  
Banane Grad Coacere 3 412435 5,39 RON 18.14 kg 97,71 RON 106,50 RON incl. TVA METRO  
Chef Oua M La Sol 30 bucatiati 372395 21,30 RON 2 buc. 42,60 RON 46,43 RON incl. TVA  
Bonduelle Mazare 2,5 Kg \* 200254 25,86 RON 2 buc. 51,72 RON 56,37 RON incl. TVA Pere  
Conference 324997 7,78 RON 11.9 kg 92,53 RON 100,86 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu  
336854 8,00 RON 3.175 kg 25,41 RON 27,70 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,03  
RON 8 buc. 24,24 RON 26,42 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 29,44  
RON 4 buc. 117,76 RON 128,36 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 1,92 RON  
10.08 kg 19,33 RON 21,07 RON incl. TVA OLYMPUS Branza Vaci 6% grasime 1 Kg 405618  
25,10 RON 2 buc. 50,21 RON 54,73 RON incl. TVA

---